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Ympäristö- ja ilmastopolitiikka 

Tarkoitus ja tahtotilamme 

Olemme sitoutuneet harjoittamaan liiketoimintaamme kestävällä ja vastuullisella tavalla 
vähentääksemme ympäristöön ja ilmastoon kohdistuvia haitallisia vaikutuksia. Kehitämme 
jatkuvasti toimintaamme, tuotteitamme ja palveluitamme voidaksemme toimia kestävän 
kehityksen periaatteiden mukaisesti. 

Ympäristö- ja ilmastopolitiikkamme perustuu sertifioituun ympäristöjohtamisstandardiin ISO 
14001, joka ohjaa Elveran ympäristöperiaatteita. Sitoudumme noudattamaan 
ympäristölainsäädäntöä ja viranomaismääräyksiä sekä huolehtimaan työntekijöidemme 
osaamisesta ympäristöasioissa. 

Jokainen Elveran työntekijä ja yhteistyökumppani yhdessä johtomme kanssa sitoutuu kestävän 
kehityksen mukaiseen toimintaan. 

Sitoutuminen ympäristötyöhön 

Tavoitteenamme on kehittää ympäristövastuullista toimintaa kaikissa liiketoiminta- ja 
tukiyksiköissä sekä minimoida toiminnastamme aiheutuvat negatiiviset ympäristövaikutukset. 
Omalla toiminnallamme edistämme puhtaan energian tuotantoa ja jakelua kaikissa 
liiketoimintayksiköissämme. 

Sitoudumme seuraamaan ja noudattamaan aktiivisesti ympäristölainsäädäntöä ja 
viranomaismääräyksiä sekä varmistamme, että ne ovat henkilöstön tiedossa. Tavoittelemme 
jatkuvan parantamisen kulttuuria sertifioidun ISO 14001 -ympäristöjohtamisjärjestelmän avulla 
sekä säännöllisen mittauksen, havainnoinnin ja arvioinnin kautta.  

Elveran henkilöstö ja urakoitsijat tunnistavat ympäristönäkökohdat ennen työn aloittamista 
muun muassa täyttämällä ympäristösuunnitelman, jota päivitetään tarvittaessa työn edetessä. 
Työn aikana heidän tulee noudattaa hyväksyttyjä ympäristösuunnitelmia sekä muita soveltuvia 
ympäristövaatimuksia varmistaakseen toiminnan ympäristövastuullisuuden. 

Yhteistyöllä suojelemme luonnonvaroja, vähennämme ilmastovaikutustamme ja varmistamme 
kestävän tulevaisuuden. 
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Sitoutuminen luonnon monimuotoisuuden säilyttämiseen 

Tunnistamme toimintamme mahdolliset vaikutukset luonnon monimuotoisuuteen ja pyrimme 
ehkäisemään sekä minimoimaan haitallisia vaikutuksia ennakoivasti. Luonnon 
monimuotoisuuden huomioiminen on olennainen osa hankkeiden ja töiden suunnittelua ja 
toteutusta. 

Hyödynnämme maastosuunnittelua ja ennakkoselvityksiä uhanalaisten lajien ja arvokkaiden 
luontokohteiden tunnistamiseksi ennen töiden aloittamista. Sitoudumme noudattamaan 
luonnonsuojelulainsäädäntöä sekä viranomais- ja asiakasvaatimuksia ja edistämme 
toimintatapoja, jotka tukevat luonnon monimuotoisuuden säilymistä. 

Sitoutuminen ilmastotyöhön 

Toiminnassamme pyrimme vähentämään ilmastovaikutuksia ja edistämään vähähiilisiä 
ratkaisuja. Seuraamme toiminnastamme aiheutuvia päästöjä ja tunnistamme toimenpiteitä, 
joilla voimme pienentää hiilijalanjälkeämme niin oman toimintamme kuin arvoketjunkin osalta. 
Sitoutuminen Pariisin ilmastosopimuksen mukaisiin tieteeseen perustuviin ilmastotavoitteisiin 
on lähitulevaisuuden tärkeimpiä tavoitteitamme.    

Keskeisiä keinojamme ilmastovaikutusten vähentämisessä ovat uusiutuvien polttoaineiden 
käytön lisääminen ajoneuvoissamme ja työkoneissamme, energiatehokkuuden parantaminen, 
puhtaamman energian hyödyntäminen toimitiloissamme sekä kaluston ja toimintatapojen 
kehittäminen ympäristöystävällisempään suuntaan.  

Arvoketjun sitouttaminen vähentämään omaa ilmastokuormitustaan on niin ikään keskeinen 
keinomme vähentää kasvihuonepäästöjä.  

Toimenpiteet, seuranta ja raportointi 

Osana jatkuvaa parantamistamme seuraamme säännöllisesti syntyviä jätemääriä, ajoneuvojen 
polttoainekulutusta sekä tehtyjä ympäristöhavaintoja vähentääksemme ympäristövaikutuksia ja 
kehittääksemme toimintaamme. Seuranta on olennainen osa ympäristövaikutusten 
raportointia. Työ- ja projektisuunnittelu, käytetyt työtavat, materiaalivalinnat sekä töiden 
suorittamiseen liittyvät logistiset ratkaisut ovat ensisijaisen tärkeitä ympäristövaikutusten 
vähentämisessä. Maastosuunnittelussa kartoitetaan ja huomioidaan uhanalaisia lajeja ennen 
kuin työ aloitetaan. 

Seurannan ja ympäristövaikutusten arvioinnin perusteella olemme käynnistäneet toimenpiteitä 
ajoneuvokaluston päivittämiseksi ympäristöystävällisempiin ratkaisuihin, kuten 
sähköajoneuvojen hankintaan, sekä lisänneet uusiutuvien polttoaineiden käyttöä. Olemme 
asteittain siirtymässä sähköajoneuvoihin niissä toiminnoissa, joissa se on mahdollista. 

Koulutamme henkilöstöämme ja alihankkijoitamme ympäristölainsäädännön ja 
viranomaismääräysten ja asiakasohjeiden noudattamiseen hyödyntämällä alakohtaisten 
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sisältöjen lisäksi myös itse tuotettuja e-oppimiskursseja, joita ylläpidetään ja kehitetään 
jatkuvasti. 

Vastuu 

Jokaisella Elveran työntekijällä ja yhteistyökumppanilla on yhdessä yrityksen johdon kanssa 
vastuu kestävän kehityksen mukaisesta toiminnasta. 
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